Em caso de discordância existente entre as especificações deste objeto descritas no Termo de Referência e as
especificações constantes deste Edital, prevalecerão as especificações do Termo de Referência.

2. DA DESPESA E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

2.1. A despesa com a execução do objeto desta licitação é estimada em R$ 254.273,63 (duzentos e cinquenta e
quatro mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta e três centavos), conforme o orçamento anexo.

2.2. A despesa decorrente desta licitação está Prevista no Plano de Contratações Anual da Câmara Municipal de
Anchieta e correrão à conta dos elementos de despesa:

44905218000 - MÁQUINAS, UTENSILÍOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS